
INNERSCHWEIZERISCHER FUSSBALLVERBAND

Telefon: 041 250 55 60

Telefax: 041 250 25 67

e-mail: ifv@football.ch

Staldenhof 12, 6014 Luzern

Ranglisten

Saison:

Organisation: Innerschweizerischer Fussballverband

2012/2013

Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

2. Liga / -

-

61 : 27  22  14  4  4  461. FC Hochdorf

52 : 36  22  12  5  5  412. FC Willisau

30 : 20  22  10  9  3  393. FC Altdorf

37 : 42  22  10  4  8  344. FC Dagmersellen

41 : 39  22  10  3  9  335. FC Perlen-Buchrain

40 : 36  22  10  2  10  326. FC Buttisholz

35 : 37  22  8  5  9  297. FC Küssnacht a/R

34 : 32  22  8  5  9  298. FC Malters

30 : 44  22  7  6  9  279. FC Schattdorf

34 : 42  22  6  6  10  2410. SK Root

23 : 43  22  4  5  13  1711. FC Brunnen

28 : 47  22  5  2  15  1712. SC Kriens II

3. Liga / -

Gruppe  1

67 : 25  22  14  7  1  491. SC Emmen II

60 : 38  22  14  5  3  472. FC Ebikon

68 : 31  22  14  3  5  453. SC Menzingen

59 : 22  22  13  5  4  444. SC Cham II

56 : 30  22  13  4  5  435. FC Sins

39 : 56  22  8  2  12  266. FC Ibach II

30 : 45  22  6  5  11  237. FC Adligenswil

40 : 53  22  6  4  12  228. SC Steinhausen

29 : 51  22  5  6  11  219. FC Meggen

33 : 64  22  5  5  12  2010. FC Hünenberg

32 : 55  22  6  1  15  1911. FC Rotkreuz

26 : 69  22  4  1  17  1312. FC Schattdorf

Gruppe  2

89 : 22  22  21  1  0  641. FC Stans

76 : 30  22  17  1  4  522. FC Littau

54 : 39  22  10  5  7  353. Luzerner SC

58 : 39  22  9  6  7  334. SC Obergeissenstein

59 : 61  22  9  3  10  305. FC Horw

46 : 36  22  8  5  9  296. FC Hitzkirch

35 : 38  22  7  6  9  277. FC Sempach I

39 : 48  22  7  6  9  278. FC Rothenburg

46 : 82  22  8  2  12  269. SC Emmen I

41 : 52  22  6  6  10  2410. FC Emmenbrücke II

29 : 58  22  5  4  13  1911. FC Kickers Luzern

25 : 92  22  2  1  19  712. FC Sarnen a

sfv_140-12o Seite: 1 / 1921.11.2013



Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

3. Liga / -

Gruppe  3

61 : 31  22  14  3  5  451. FC Altbüron-Grossdietwil

43 : 29  22  12  6  4  422. SC Reiden

44 : 31  22  11  6  5  393. FC Wolhusen

54 : 30  22  11  6  5  394. FC Triengen

43 : 37  22  10  4  8  345. FC Entlebuch

60 : 47  22  10  4  8  346. SC Eich

37 : 33  22  8  7  7  317. FC Nottwil

39 : 37  22  7  6  9  278. FC Schötz

38 : 55  22  8  1  13  259. FC Sempach II

28 : 50  22  6  4  12  2210. Hildisrieder SV

29 : 52  22  5  4  13  1911. FC Escholzmatt-Marbach

18 : 62  22  4  1  17  1312. FC Rothenburg a

3. Liga / Aufstiegsspiele

-

15 : 3  4  4  0  0  121. FC Stans

11 : 6  4  3  1  0  102. FC Littau

17 : 8  4  2  0  2  63. FC Altbüron-Grossdietwil

5 : 10  4  1  1  2  44. SC Emmen II

6 : 16  4  1  0  3  35. FC Ebikon

4 : 15  4  0  0  4  06. SC Reiden

4. Liga / Qualifikationsrunde

Gruppe  1

28 : 10  9  6  2  1  201. FC Ibach

29 : 14  9  6  1  2  192. Zug 94

22 : 16  9  5  2  2  173. SC Schwyz

28 : 12  9  5  2  2  174. FC Muotathal

22 : 20  9  5  0  4  155. FC Brunnen

22 : 26  9  4  0  5  126. FC Altdorf

20 : 19  9  2  5  2  117. FC Perlen-Buchrain a

20 : 28  9  3  2  4  118. SC Steinhausen

12 : 36  9  0  2  7  29. FC Baar

19 : 41  9  0  2  7  210. FC Rotkreuz a

Gruppe  2

28 : 3  9  8  1  0  251. SC Goldau a

32 : 15  9  6  2  1  202. FC Dietwil

15 : 12  9  4  3  2  153. Weggiser SC

20 : 19  9  3  4  2  134. ESC Erstfeld

15 : 16  9  4  0  5  125. FC Sins

20 : 16  9  3  3  3  126. FC Baar

11 : 22  9  3  1  5  107. FC Altdorf Azzurri

11 : 22  9  3  0  6  98. FC Meggen

19 : 23  9  2  2  5  89. FC Ibach a

9 : 32  9  1  0  8  310. SC Buochs

Gruppe  3

17 : 8  9  7  0  2  211. SC Buochs

30 : 20  9  6  2  1  202. FC Hergiswil

17 : 14  9  5  2  2  173. FC Kerns

31 : 18  9  5  1  3  164. FC Giswil

19 : 17  9  5  1  3  165. Engelberger SC

20 : 16  9  4  2  3  146. FC Alpnach

22 : 27  9  3  1  5  107. FC Horw

8 : 21  9  1  2  6  58. FC Stans

20 : 30  9  1  2  6  59. FC Luzern

19 : 32  9  0  3  6  310. FC Sachseln
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

4. Liga / Qualifikationsrunde

Gruppe  4

27 : 9  9  7  1  1  221. FC Südstern

24 : 7  9  6  3  0  212. FC Horw

32 : 12  9  6  1  2  193. FC Luzern

18 : 20  9  4  2  3  144. FC Küssnacht a/R

19 : 25  9  2  5  2  115. FC Ebikon

17 : 27  9  3  1  5  106. FC Rothenburg b

13 : 19  9  2  3  4  97. Luzerner SC a

14 : 22  9  2  1  6  78. FC Littau

20 : 28  9  1  3  5  69. SC Obergeissenstein

13 : 28  9  1  2  6  510. FC Eschenbach

Gruppe  5

24 : 9  9  7  2  0  231. FC Zell

19 : 10  9  5  3  1  182. FC Entlebuch

22 : 14  9  5  3  1  183. FC Schüpfheim

13 : 12  9  4  2  3  144. FC Buttisholz

22 : 13  9  4  2  3  145. FC Malters

16 : 14  9  3  4  2  136. FC Ruswil

15 : 16  9  3  2  4  117. FC Hochdorf b

9 : 22  9  2  1  6  78. SC Nebikon b

11 : 30  9  1  1  7  49. FC Wolhusen

10 : 21  9  1  0  8  310. FC Willisau a

Gruppe  6

32 : 8  9  7  2  0  231. FC Wauwil-Egolzwil

21 : 8  9  6  2  1  202. FC Sursee

27 : 13  9  5  4  0  193. FC Hochdorf a

24 : 22  9  4  3  2  154. FC Grosswangen

23 : 13  9  4  0  5  125. SC Nebikon a

14 : 26  9  3  2  4  116. FC Triengen

24 : 23  9  2  2  5  87. FC Knutwil

6 : 22  9  2  1  6  78. SC Reiden

15 : 33  9  2  1  6  79. FC Hitzkirch

5 : 23  9  1  1  7  410. FC Altbüron-Grossdietwil

4. Liga / Abstiegsrunde

Gruppe  4

25 : 16  9  7  1  1  221. FC Perlen-Buchrain a

23 : 14  9  4  4  1  162. SC Steinhausen

23 : 19  9  4  2  3  143. FC Eschenbach

15 : 10  9  4  2  3  144. FC Altdorf

13 : 14  9  3  4  2  135. FC Rothenburg b

14 : 14  9  3  3  3  126. SC Obergeissenstein

14 : 18  9  3  3  3  127. FC Littau

14 : 25  9  2  2  5  88. FC Baar

16 : 20  9  1  3  5  69. FC Rotkreuz a

13 : 20  9  1  2  6  510. Luzerner SC a

Gruppe  5

24 : 8  9  8  0  1  241. FC Luzern

28 : 9  9  5  2  2  172. FC Alpnach

19 : 13  9  4  1  4  133. FC Stans

17 : 19  9  4  1  4  134. FC Baar

14 : 11  9  4  1  4  135. FC Sachseln

13 : 16  9  4  1  4  136. FC Altdorf Azzurri

14 : 14  9  3  3  3  127. SC Buochs

13 : 13  9  3  3  3  128. FC Meggen

14 : 24  9  3  1  5  109. FC Ibach a

10 : 39  9  0  1  8  110. FC Horw
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

4. Liga / Abstiegsrunde

Gruppe  6

18 : 10  9  7  0  2  211. FC Hochdorf b

20 : 10  9  5  2  2  172. FC Triengen

19 : 15  9  5  1  3  163. SC Reiden

23 : 12  9  5  1  3  164. FC Knutwil

16 : 16  9  5  0  4  155. SC Nebikon b

23 : 12  9  5  0  4  156. FC Ruswil

13 : 17  9  3  2  4  117. FC Wolhusen

12 : 16  9  2  1  6  78. FC Willisau a

8 : 30  9  2  1  6  79. FC Altbüron-Grossdietwil

21 : 35  9  2  0  7  610. FC Hitzkirch

4. Liga / Aufstiegsrunde

Gruppe  1

28 : 12  9  7  2  0  231. FC Dietwil

27 : 15  9  6  2  1  202. FC Muotathal

19 : 14  9  5  2  2  173. Zug 94

18 : 16  9  4  2  3  144. SC Goldau a

21 : 17  9  4  2  3  145. SC Schwyz

26 : 23  9  4  0  5  126. FC Ibach

18 : 22  9  3  2  4  117. FC Sins

10 : 20  9  2  1  6  78. ESC Erstfeld

16 : 27  9  2  1  6  79. Weggiser SC

7 : 24  9  0  2  7  210. FC Brunnen

Gruppe  2

28 : 7  9  7  2  0  231. FC Luzern

31 : 11  9  7  2  0  232. SC Buochs

34 : 22  9  5  1  3  163. FC Horw

20 : 18  9  4  2  3  144. FC Hergiswil

16 : 14  9  4  2  3  145. FC Küssnacht a/R

17 : 15  9  4  2  3  146. FC Südstern

13 : 27  9  2  2  5  87. FC Kerns

11 : 29  9  2  0  7  68. Engelberger SC

17 : 26  9  1  2  6  59. FC Giswil

8 : 26  9  0  3  6  310. FC Ebikon

Gruppe  3

35 : 5  9  9  0  0  271. FC Wauwil-Egolzwil

31 : 19  9  6  2  1  202. FC Sursee

17 : 8  9  5  2  2  173. FC Zell

21 : 12  9  4  2  3  144. FC Schüpfheim

16 : 24  9  4  0  5  125. SC Nebikon a

22 : 20  9  3  3  3  126. FC Hochdorf a

19 : 26  9  3  0  6  97. FC Malters

21 : 25  9  2  2  5  88. FC Grosswangen

18 : 35  9  2  1  6  79. FC Buttisholz

5 : 31  9  1  0  8  310. FC Entlebuch

5. Liga / -

Gruppe  1

59 : 24  18  15  1  2  461. FC Aegeri

45 : 32  18  10  4  4  342. FC Hünenberg a

54 : 34  18  10  4  4  343. FC Walchwil

30 : 28  18  8  4  6  284. SC Menzingen

41 : 41  18  7  4  7  255. Zug 94

29 : 42  18  6  2  10  206. FC Küssnacht a/R a

46 : 44  18  5  3  10  187. SC Cham IV

18 : 47  18  5  2  11  178. FC Dietwil

32 : 43  18  5  2  11  179. SC Steinhausen

29 : 48  18  4  4  10  1610. FC Rotkreuz b

sfv_140-12o Seite: 4 / 1921.11.2013



Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

5. Liga / -

Gruppe  2

52 : 12  18  15  1  2  461. SC Goldau b

39 : 27  18  11  2  5  352. FC Ingenbohl

53 : 36  18  11  1  6  343. FC Flüelen

43 : 31  18  9  3  6  304. SC Schwyz

39 : 35  18  8  4  6  285. FC Muotathal a

34 : 36  18  7  4  7  256. FC Ibach b

33 : 37  18  7  3  8  247. FC Schattdorf

35 : 51  18  4  4  10  168. FC Altdorf

17 : 38  18  3  3  12  129. FC Brunnen b

19 : 61  18  1  3  14  610. ESC Erstfeld

Gruppe  3

48 : 19  16  14  1  1  431. SK Root

27 : 15  16  10  4  2  342. FC Aegeri Colonia

45 : 23  16  9  3  4  303. SC Cham III

32 : 28  16  7  3  6  244. Weggiser SC

45 : 25  16  7  2  7  235. FC Hünenberg b

31 : 33  16  6  4  6  226. FC Brunnen a

21 : 47  16  5  1  10  167. FC Küssnacht a/R b

20 : 43  16  3  1  12  108. FC Sins

20 : 56  16  1  1  14  49. FC Ibach c

0 : 0R  0  0  0  0  010. FC Meggen

Gruppe  4

72 : 31  18  12  3  3  391. FC Perlen-Buchrain b

78 : 21  18  14  2  2  382. FC Emmenbrücke b

73 : 40  18  11  3  4  363. FC Inter Altstadt

81 : 43  18  10  2  6  324. FC Adligenswil a

47 : 42  18  10  2  6  325. FC Luzern b

48 : 64  18  7  2  9  236. SC Emmen b

34 : 52  18  4  6  8  187. FC Littau a

34 : 63  18  4  0  14  128. FC Ebikon

31 : 65  18  3  3  12  129. Luzerner SC b

29 : 106  18  3  1  14  1010. FC Südstern b

Gruppe  5

84 : 28  18  14  1  3  431. FC Emmenbrücke

62 : 30  18  13  1  4  402. Luzerner SC c

45 : 32  18  12  3  3  393. FC Südstern a

51 : 41  18  10  3  5  334. FC Inter Altstadt Africa

42 : 38  18  9  2  7  295. SC Kriens

36 : 36  18  6  3  9  216. FC Adligenswil b

49 : 60  18  6  2  10  207. SC Emmen a

44 : 76  18  4  2  12  148. FC Luzern a

35 : 78  18  4  0  14  129. FC Littau b

38 : 67  18  3  1  14  1010. FC Kickers Luzern

Gruppe  6

49 : 28  18  13  3  2  421. FC Sarnen b

56 : 24  18  13  2  3  412. Engelberger SC

61 : 31  18  12  2  4  383. FC Lungern

60 : 29  18  10  3  5  334. FC Sachseln

41 : 24  18  9  2  7  295. SC Buochs

63 : 43  18  8  1  9  256. FC Giswil

31 : 50  18  7  2  9  237. FC Kerns

27 : 57  18  3  3  12  128. FC Alpnach

21 : 75  18  2  3  13  99. FC Hergiswil

23 : 71  18  1  3  14  610. FC Stans
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

5. Liga / -

Gruppe  7

61 : 31  18  14  2  2  441. FC Nottwil

63 : 30  18  14  0  4  422. SC Eich

68 : 43  18  12  2  4  383. FC Eschenbach

46 : 41  18  8  1  9  254. FC Sempach

43 : 45  18  7  3  8  245. FC Buttisholz

51 : 50  18  6  4  8  226. FC Sursee

46 : 48  18  6  4  8  227. FC Hochdorf

37 : 41  18  6  2  10  208. FC Triengen

53 : 59  18  4  3  11  159. Hildisrieder SV b

20 : 100  18  2  1  15  710. FC Hitzkirch

Gruppe  8

61 : 14  18  17  0  1  511. FC Gunzwil

54 : 41  18  11  1  6  342. FC Dagmersellen

53 : 46  18  10  1  7  313. FC Knutwil

45 : 38  18  9  3  6  304. SC Nebikon

38 : 36  18  7  5  6  265. FC Zell

39 : 30  18  6  6  6  246. FC Wauwil-Egolzwil

20 : 43  18  5  4  9  197. FC Grosswangen

32 : 37  18  4  5  9  178. FC Schötz

24 : 49  18  3  3  12  129. SC Reiden

24 : 56  18  2  4  12  1010. FC Willisau b

Gruppe  9

64 : 19  18  15  1  2  461. FC Wauwil-Egolzwil

58 : 21  18  14  3  1  452. Hildisrieder SV a

49 : 36  18  9  7  2  343. FC Emmenbrücke a

46 : 53  18  8  4  6  284. FC Malters

40 : 43  18  7  4  7  255. FC Ruswil

36 : 41  18  6  3  9  216. FC Nottwil

28 : 34  18  5  3  10  187. FC Schüpfheim

33 : 63  18  4  2  12  148. FC Entlebuch

20 : 40  18  2  5  11  119. FC Gunzwil

32 : 56  18  3  2  13  1110. FC Escholzmatt-Marbach

Coca-Cola Junior League A / Herbstrunde

Gruppe A

42 : 16  11  7  3  1  241. SC Kriens a

33 : 17  11  7  2  2  232. Vedeggio Calcio

28 : 10  11  6  4  1  223. Team OG Kickers

20 : 19  11  4  4  3  164. FC Hergiswil

26 : 34  11  5  1  5  165. FC Baar a

22 : 29  11  5  0  6  156. US Giubiasco

19 : 18  11  4  3  4  157. FC Savosa-Massagno

18 : 28  11  4  1  6  138. RAM 1

24 : 27  11  3  4  4  139. SG Malters / Wolhusen

18 : 31  11  3  4  4  1310. Losone Sportiva

33 : 35  11  3  2  6  1111. FC Littau a

14 : 33  11  0  2  9  212. Team Sempachersee

Coca-Cola Junior League A / Frühjahrsrunde

-

34 : 13  11  8  2  1  261. SC Kriens a

31 : 12  11  7  2  2  232. Vedeggio Calcio

25 : 13  11  5  4  2  193. Team OG Kickers

31 : 25  11  5  2  4  174. Rottal Selection I

20 : 18  11  5  2  4  175. Chiasso U20

14 : 24  11  5  1  5  166. SG Malters / Wolhusen

17 : 20  11  4  2  5  147. FC Hergiswil

18 : 20  11  4  2  5  148. FC Savosa-Massagno

21 : 15  11  4  1  6  139. FC Baar a

14 : 22  11  3  3  5  1210. US Giubiasco

9 : 34  11  3  0  8  911. Losone Sportiva

10 : 28  11  0  5  6  512. RAM 1
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren A 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  1

44 : 8  11  9  1  1  281. FC Küssnacht a/R

30 : 11  11  9  1  1  282. FC Willisau

34 : 16  11  7  1  3  223. Emmen United a (UN20)

30 : 21  11  6  0  5  184. SC Buochs

34 : 17  11  5  2  4  175. FC Littau a

23 : 18  11  4  3  4  156. SG Triengen/Knutwil

18 : 33  11  5  0  6  157. SC Goldau

19 : 33  11  4  1  6  138. Team Sempachersee

17 : 34  11  4  1  6  139. FC Sarnen

26 : 41  11  4  0  7  1210. FC Horw

19 : 32  11  2  1  8  711. Zug 94

14 : 44  11  1  1  9  412. SC Cham

Junioren A 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  2

33 : 11  9  8  0  1  241. Team Seetal

27 : 17  9  5  2  2  172. SG Ibach / Schwyz a

25 : 16  9  5  2  2  173. FC Altdorf

20 : 20  9  5  1  3  164. SC Steinhausen

29 : 20  9  4  1  4  135. SC Kriens b

16 : 19  9  4  0  5  126. FC Aegeri

13 : 27  9  3  1  5  107. SC Menzingen

21 : 31  9  2  2  5  88. Team Rontal

17 : 29  9  2  1  6  79. FC Brunnen

14 : 25  9  2  0  7  610. FC Schattdorf

Gruppe  3

35 : 8  9  9  0  0  271. FC Gunzwil

30 : 20  9  6  1  2  192. FC Sins/Dietwil

20 : 18  9  4  2  3  143. Wiggertaler Selection I

27 : 19  9  4  1  4  134. Team Amt Entlebuch a

21 : 25  9  3  3  3  125. FC Meggen

26 : 25  9  4  0  5  126. FC Rothenburg

17 : 24  9  3  1  5  107. FC Altbüron-Grossdietwil

14 : 25  9  2  2  5  88. FC Hitzkirch

18 : 30  9  2  1  6  79. FC Hünenberg a

12 : 26  9  2  1  6  710. FC Eschenbach

Junioren A 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  4

31 : 18  8  6  1  1  191. FC Stans a

21 : 19  8  5  0  3  152. FC Adligenswil

29 : 18  8  4  0  4  123. SK Root

15 : 16  8  2  1  5  74. ESC Erstfeld

8 : 33  8  2  0  6  65. Team Obwalden

0 : 0R  0  0  0  0  06. Luzerner SC

Gruppe  5

20 : 9  7  5  2  0  171. FC Nottwil

16 : 10  7  4  2  1  142. SG Wolhusen / Malters

21 : 12  7  4  1  2  133. FC Sursee

16 : 17  7  3  1  3  104. Emmen United b

16 : 17  7  3  0  4  95. SG Knutwil/Triengen b

12 : 12  7  2  3  2  96. FC Schötz

12 : 15  7  2  1  4  77. Hildisrieder SV

10 : 31  7  0  0  7  08. FC Ruswil

0 : 0R  0  0  0  0  09. FC Grosswangen

Coca-Cola Junior League B / Herbstrunde
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Coca-Cola Junior League B / Herbstrunde

Gruppe B

45 : 8  11  11  0  0  331. Team Sempachersee

50 : 22  11  9  0  2  272. FC Baar a

43 : 23  11  8  0  3  243. FC Rapid Lugano 1

20 : 14  11  6  1  4  194. Raggr. Chiasso

25 : 22  11  6  0  5  185. Emmen United (UN17)

25 : 19  11  5  1  5  166. FC Sins/Dietwil a

17 : 15  11  4  2  5  147. Team Seetal

16 : 33  11  4  0  7  128. Sassariente Piano 1

15 : 36  11  3  2  6  119. Team OG Kickers a

15 : 27  11  2  2  7  810. FC Mendrisio

15 : 31  11  2  2  7  811. FC Savosa-Massagno B

11 : 47  11  1  0  10  312. FC Littau a

Coca-Cola Junior League B / Frühjahrsrunde

-

17 : 7  11  9  1  1  281. Raggr. Chiasso

34 : 15  11  8  1  2  252. FC Rapid Lugano 1

23 : 9  11  6  4  1  223. Team Sempachersee

22 : 19  11  6  1  4  194. Sassariente Piano 1

24 : 26  11  6  1  4  195. AC Bellinzona

21 : 20  11  5  2  4  176. Emmen United (UN17)

27 : 22  11  4  2  5  147. Team Amt Entlebuch I

21 : 26  11  3  3  5  128. Team Seetal

24 : 31  11  3  2  6  119. FC Baar a

18 : 27  11  3  1  7  1010. FC Mendrisio

14 : 28  11  1  3  7  611. FC Sins/Dietwil a

13 : 28  11  0  3  8  312. Team OG Kickers a

Junioren B 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  1

37 : 25  11  8  1  2  251. SC Kriens a

26 : 15  11  6  4  1  222. SG Buochs-Stans

39 : 21  11  7  1  3  223. Rottal Selection

28 : 22  11  6  2  3  204. FC Gunzwil a

39 : 34  11  6  1  4  195. Emmen United (UN16)

32 : 32  11  5  2  4  176. SG Schötz-Wauwil-Zell

20 : 24  11  5  0  6  157. Team Rontal

30 : 26  11  4  2  5  148. SG Schwyz / Ibach

20 : 25  11  4  1  6  139. FC Schattdorf a

22 : 31  11  3  2  6  1110. Zug 94 a

12 : 22  11  2  2  7  811. FC Küssnacht a/R

14 : 42  11  0  2  9  212. FC Littau a

Junioren B 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  2

35 : 18  9  7  1  1  221. SG Malters / Wolhusen

32 : 15  9  6  2  1  202. SC Steinhausen

28 : 15  9  5  2  2  173. FC Horw a

28 : 20  9  5  1  3  164. FC Sempach

37 : 31  9  4  1  4  135. Wiggertaler Selection I

26 : 34  9  4  0  5  126. FC Hitzkirch

21 : 34  9  3  1  5  107. SC Emmen

21 : 31  9  3  0  6  98. Team Obwalden a

18 : 36  9  2  0  7  69. Luzerner SC

18 : 30  9  1  2  6  510. FC Eschenbach
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren B 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  3

50 : 9  9  8  1  0  251. SC Cham

34 : 10  9  8  1  0  252. SC Goldau a

27 : 22  9  5  0  4  153. FC Aegeri a

25 : 28  9  4  1  4  134. FC Adligenswil

20 : 26  9  4  1  4  135. SC Buochs a

29 : 23  9  4  1  4  136. FC Meggen

30 : 33  9  3  2  4  117. FC Altdorf

25 : 29  9  3  2  4  118. SC Menzingen

12 : 40  9  1  0  8  39. FC Hochdorf a

6 : 38  9  0  1  8  110. Wiggertaler Selection II

Junioren B 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  4

61 : 15  9  7  2  0  231. FC Rotkreuz

35 : 11  9  6  2  1  202. Team OG Kickers b

35 : 19  9  6  1  2  193. SC Kriens b

26 : 26  9  5  0  4  154. FC Alpnach

27 : 28  9  5  0  4  155. ESC Erstfeld

42 : 29  9  4  0  5  126. FC Sarnen

22 : 40  9  3  1  5  107. FC Horw b

21 : 30  9  2  1  6  78. SC Buochs b

14 : 44  9  2  0  7  69. FC Schattdorf b

13 : 54  9  1  1  7  410. SC Cham b

Gruppe  5

26 : 9  8  6  1  1  191. FC Sins/Dietwil b

25 : 20  8  6  1  1  192. FC Baar b

34 : 21  8  5  1  2  163. FC Brunnen

18 : 18  8  4  1  3  134. SC Schwyz

32 : 24  8  3  1  4  105. FC Muotathal

19 : 22  8  3  1  4  106. Weggiser SC

17 : 20  8  3  1  4  107. FC Aegeri b

23 : 32  8  1  1  6  48. FC Hergiswil

18 : 46  8  1  0  7  39. SK Root

0 : 0R  0  0  0  0  010. FC Hünenberg b

Gruppe  6

53 : 12  9  9  0  0  271. FC Hünenberg

38 : 23  9  5  2  2  172. Team Obwalden b

28 : 20  9  5  2  2  173. FC Stans

36 : 20  9  5  2  2  174. FC Rothenburg

12 : 15  9  5  0  4  155. Zug 94 b

33 : 24  9  4  1  4  136. FC Ibach

17 : 28  9  3  0  6  97. FC Hochdorf b

21 : 31  9  3  0  6  98. FC Perlen-Buchrain

23 : 46  9  2  1  6  79. SC Goldau b

22 : 64  9  0  0  9  010. FC Baar c

Gruppe  7

37 : 9  8  7  0  1  211. FC Nottwil

31 : 11  8  6  0  2  182. FC Wauwil-Egolzwil

27 : 18  8  4  0  4  123. Team Amt Entlebuch II

26 : 19  8  4  0  4  124. FC Littau b

25 : 35  8  4  0  4  125. FC Malters

20 : 27  8  3  1  4  106. SC Eich

20 : 33  8  3  0  5  97. FC Emmenbrücke

14 : 30  8  2  1  5  78. FC Zell

21 : 39  8  2  0  6  69. FC Willisau
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren B 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  8

43 : 18  8  7  0  1  211. FC Sursee a

33 : 22  8  6  0  2  182. FC Ruswil

31 : 13  8  5  1  2  163. FC Grosswangen

22 : 16  8  4  1  3  134. Hildisrieder SV

29 : 19  8  4  1  3  135. SG Triengen/Knutwil

22 : 32  8  3  1  4  106. FC Wolhusen

26 : 30  8  2  2  4  87. SC Reiden

16 : 49  8  1  1  6  48. Wiggertaler Selection II

13 : 36  8  0  1  7  19. FC Gunzwil b

Coca-Cola Junior League C / Herbstrunde

Gruppe C

57 : 18  11  9  1  1  281. Team Sempachersee

46 : 20  11  8  0  3  242. SG Buochs-Stans

65 : 20  11  7  2  2  233. Emmen United a (UN15)

30 : 21  11  6  2  3  204. SG Ibach / Schwyz a

39 : 36  11  6  1  4  195. FC Willisau a

33 : 29  11  5  2  4  176. Rottal Selection

34 : 27  11  5  2  4  177. Team Rontal

23 : 29  11  4  3  4  158. FC Sins/Dietwil a

23 : 53  11  3  2  6  119. Team Seetal

20 : 33  11  3  1  7  1010. FC Schattdorf a

12 : 48  11  1  0  10  311. FC Rothenburg a

14 : 62  11  1  0  10  312. FC Baar a

Coca-Cola Junior League C / Frühjahrsrunde

-

47 : 9  11  11  0  0  331. Team Sempachersee

54 : 20  11  10  0  1  302. SG Buochs-Stans

48 : 18  11  8  1  2  253. Team Seetal

41 : 31  11  7  0  4  214. Emmen United a (UN15)

20 : 22  11  4  1  6  135. SG Ibach / Schwyz a

21 : 38  11  3  2  6  116. FC Schattdorf a

22 : 35  11  3  2  6  117. Team OG Kickers a

21 : 38  11  3  2  6  118. Team Obwalden a

34 : 39  11  2  4  5  109. FC Willisau a

29 : 39  11  2  3  6  910. Team Rontal

18 : 47  11  1  4  6  711. Rottal Selection

11 : 30  11  1  3  7  612. FC Sins/Dietwil a

Junioren C 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  1

36 : 9  9  8  0  1  241. Team Amt Entlebuch I

36 : 15  9  7  0  2  212. FC Adligenswil a

39 : 16  9  6  1  2  193. FC Littau a

38 : 25  9  5  2  2  174. Team OG Kickers b

39 : 25  9  5  0  4  155. SC Kriens a

23 : 30  9  4  1  4  136. FC Rothenburg a

20 : 38  9  3  0  6  97. SC Steinhausen a

22 : 36  9  2  1  6  78. Wiggertaler Selection I

20 : 45  9  2  1  6  79. FC Ruswil a

11 : 45  9  0  0  9  010. FC Küssnacht a/R a
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren C 1. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  2

31 : 18  9  5  3  1  181. SG Wolhusen / Malters

38 : 25  9  6  0  3  182. Emmen United b (UN14)

32 : 24  9  5  2  2  173. FC Gunzwil a

24 : 13  9  5  1  3  164. FC Triengen a

30 : 27  9  5  1  3  165. Zug 94 a

32 : 26  9  4  1  4  136. FC Baar a

41 : 27  9  4  1  4  137. SC Cham a

28 : 37  9  3  1  5  108. FC Altdorf a

24 : 49  9  1  1  7  49. FC Sursee a

11 : 45  9  1  1  7  410. FC Hochdorf a

Junioren C 2. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  3

39 : 4  9  8  0  1  241. ESC Erstfeld

60 : 14  9  7  0  2  212. FC Aegeri a

40 : 19  9  7  0  2  213. SC Menzingen a

28 : 21  9  4  2  3  144. FC Muotathal

21 : 23  9  4  1  4  135. FC Ebikon

25 : 42  9  4  0  5  126. FC Walchwil

27 : 41  9  3  1  5  107. SC Goldau b

19 : 47  9  2  0  7  68. SC Kriens b

18 : 43  9  2  0  7  69. FC Littau b

21 : 44  9  1  2  6  510. FC Brunnen a

Gruppe  4

49 : 19  9  7  1  1  221. SC Goldau a

61 : 14  9  7  1  1  222. FC Meggen

37 : 17  9  6  1  2  193. FC Hitzkirch

51 : 40  9  5  1  3  164. Weggiser SC

27 : 35  9  4  0  5  125. SC Cham b

37 : 36  9  4  0  5  126. FC Baar b

43 : 56  9  4  0  5  127. FC Emmenbrücke

27 : 57  9  2  1  6  78. SC Eich

26 : 44  9  2  1  6  79. Team OG Kickers c

20 : 60  9  1  0  8  310. FC Sins/Dietwil b

Gruppe  5

73 : 19  9  8  0  1  241. FC Nottwil a

61 : 17  9  7  0  2  212. FC Hünenberg a

26 : 28  9  6  0  3  183. FC Knutwil a

36 : 28  9  5  1  3  164. FC Willisau b

45 : 23  9  5  1  3  165. FC Stans a

38 : 29  9  4  1  4  136. SC Buochs

17 : 26  9  3  1  5  107. Luzerner SC

13 : 47  9  2  1  6  78. FC Wolhusen

20 : 42  9  2  0  7  69. FC Zell

11 : 81  9  0  1  8  110. FC Alpnach

Gruppe  6

38 : 5  9  8  1  0  251. FC Sempach a

31 : 21  9  6  1  2  192. SC Reiden

40 : 23  9  6  0  3  183. SC Emmen a

28 : 19  9  6  0  3  184. FC Eschenbach

30 : 22  9  4  3  2  155. Team Obwalden b

27 : 23  9  4  1  4  136. FC Rotkreuz a

38 : 38  9  3  1  5  107. FC Hergiswil

26 : 31  9  2  2  5  88. FC Horw a

28 : 38  9  1  1  7  49. FC Südstern

9 : 75  9  0  0  9  010. Wiggertaler Selection II

Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren C 3. Stärkeklasse / Frühjahrsrunde

Gruppe  7

69 : 18  9  8  0  1  241. FC Altbüron-Grossdietwil

68 : 17  9  8  0  1  242. FC Schötz

61 : 9  9  7  0  2  213. Team Amt Entlebuch II

43 : 17  9  6  0  3  184. FC Triengen b

32 : 43  9  4  1  4  135. FC Rothenburg b

21 : 43  9  3  1  5  106. FC Gunzwil b

25 : 38  9  3  0  6  97. SK Root a

29 : 65  9  3  0  6  98. FC Malters

12 : 34  9  1  1  7  49. FC Knutwil b

17 : 93  9  0  1  8  110. FC Sursee b

Gruppe  8

47 : 8  9  8  0  1  241. FC Schattdorf b

52 : 19  9  7  0  2  212. SC Kriens c Frauen U-16

52 : 31  9  7  0  2  213. FC Hünenberg b

30 : 25  9  5  0  4  154. SC Schwyz a

32 : 29  9  5  0  4  155. SC Menzingen b

47 : 18  9  5  0  4  156. FC Küssnacht a/R b

10 : 34  9  2  0  7  67. FC Aegeri b

26 : 41  9  2  0  7  68. FC Stans c

17 : 77  9  2  0  7  69. FC Horw b

21 : 52  9  2  0  7  610. FC Brunnen b

Gruppe  9

51 : 32  9  7  0  2  211. FC Adligenswil b

41 : 18  9  7  0  2  212. Engelberger SC

50 : 15  9  6  0  3  183. Zug 94 b

42 : 29  9  5  1  3  164. FC Sarnen

41 : 25  9  5  1  3  165. FC Ibach a

41 : 32  9  5  0  4  156. SC Steinhausen b

29 : 31  9  4  1  4  137. FC Hochdorf b

33 : 50  9  2  1  6  78. SC Emmen b

13 : 67  9  1  0  8  39. FC Stans (Frauen) b UN16

11 : 53  9  1  0  8  310. SC Schwyz b

Gruppe 10

39 : 18  8  6  2  0  201. FC Ruswil b

51 : 11  8  6  0  2  182. Hildisrieder SV

34 : 15  8  5  2  1  173. FC Grosswangen

22 : 14  8  4  0  4  124. FC Perlen-Buchrain

27 : 37  8  4  0  4  125. FC Sempach b

22 : 37  8  3  2  3  116. FC Buttisholz

14 : 23  8  1  2  5  57. FC Luzern Frauen (UN15)

17 : 34  8  1  2  5  58. FC Wauwil-Egolzwil

8 : 45  8  1  0  7  39. Team Amt Entlebuch III

Gruppe 11

58 : 14  8  6  1  1  191. Team Obwalden c

56 : 10  8  5  3  0  182. Team Amt Entlebuch IIII

14 : 44  8  3  0  5  93. FC Schattdorf c

29 : 38  8  2  1  5  74. FC Baar c

6 : 57  8  1  1  6  45. FC Luzern Frauen (UN14)

Junioren D/9 / Stärkeklasse 1 - Frühjahrsrunde

Gruppe  2

47 : 5  10  9  0  1  271. FC Schattdorf a

46 : 12  10  8  2  0  262. ESC Erstfeld a

34 : 15  10  5  2  3  173. Zug 94 a

36 : 34  10  5  2  3  174. FC Küssnacht a/R a

24 : 21  10  5  1  4  165. FC Rotkreuz a

25 : 23  10  4  2  4  146. FC Hünenberg a

23 : 17  10  3  3  4  127. SC Schwyz a

14 : 17  10  3  3  4  128. SC Cham a

18 : 26  10  3  1  6  109. FC Baar a

8 : 37  10  1  0  9  310. FC Ibach b

11 : 79  10  1  0  9  311. FC Brunnen a
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren D/9 / Stärkeklasse 1 - Frühjahrsrunde

Gruppe  3

49 : 17  10  8  1  1  251. FC Hitzkirch a

30 : 16  10  8  1  1  252. FC Eschenbach a

25 : 14  10  7  0  3  213. FC Sins a

43 : 30  10  6  1  3  194. Zug 94 b

26 : 17  10  6  1  3  195. FC Hochdorf a

20 : 22  10  4  0  6  126. SK Root a

34 : 38  10  3  0  7  97. FC Adligenswil a

19 : 35  10  3  0  7  98. FC Rothenburg b

15 : 42  10  2  2  6  89. FC Perlen-Buchrain a

20 : 34  10  2  1  7  710. FC Meggen a

20 : 36  10  2  1  7  711. SG Stans-Buochs

Gruppe  4

53 : 17  10  9  0  1  271. FC Emmenbrücke a

55 : 15  10  8  1  1  252. FC Luzern b (U11)

42 : 20  10  8  0  2  243. FC Littau b

28 : 28  10  5  2  3  174. SC Obergeissenstein a

14 : 15  10  4  1  5  135. SC Buochs a

18 : 22  10  3  3  4  126. Team Obwalden b

22 : 33  10  3  2  5  117. SC Kriens b

32 : 48  10  3  2  5  118. FC Horw a

18 : 31  10  2  1  7  79. FC Sarnen a

13 : 30  10  0  5  5  510. FC Stans a

19 : 55  10  1  1  8  411. Weggiser SC a

Gruppe  5

37 : 10  10  9  1  0  281. FC Grosswangen a

37 : 21  10  7  0  3  212. FC Sursee a

42 : 29  10  6  1  3  193. SC Reiden a

29 : 14  10  5  3  2  184. FC Gunzwil a

25 : 19  10  5  1  4  165. FC Malters a

22 : 20  10  4  1  5  136. FC Ruswil a

21 : 29  10  4  0  6  127. FC Rothenburg a

20 : 29  10  3  2  5  118. SC Eich

31 : 45  10  3  0  7  99. FC Entlebuch a

17 : 37  10  2  1  7  710. FC Escholzmatt-Marbach a

13 : 41  10  2  0  8  611. FC Schüpfheim a

Junioren D/9 / Stärkeklasse 2 - Frühjahrsrunde

Gruppe  6

40 : 16  10  7  1  2  221. FC Aegeri b

39 : 24  10  7  1  2  222. FC Küssnacht a/R b

23 : 13  10  6  2  2  203. SC Cham c

37 : 27  10  5  2  3  174. FC Baar b

21 : 10  10  4  3  3  155. FC Hünenberg b

34 : 24  10  4  3  3  156. SC Steinhausen a

34 : 26  10  4  2  4  147. FC Sins c

20 : 24  10  3  2  5  118. SC Menzingen a

33 : 29  10  3  1  6  109. FC Rotkreuz c

24 : 38  10  3  1  6  1010. Zug 94 c

11 : 85  10  0  0  10  011. FC Meggen b

Gruppe  7

39 : 10  9  8  0  1  241. FC Altdorf a

26 : 12  9  8  0  1  242. SC Buochs b

41 : 10  9  7  0  2  213. FC Alpnach a

29 : 19  9  6  0  3  184. SC Schwyz b

27 : 20  9  4  1  4  135. FC Sachseln

19 : 26  9  4  0  5  126. ESC Erstfeld b

18 : 21  9  3  1  5  107. FC Schattdorf b

18 : 38  9  2  1  6  78. SC Goldau b

20 : 31  9  1  1  7  49. FC Muotathal

5 : 55  9  0  0  9  010. FC Brunnen b
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren D/9 / Stärkeklasse 2 - Frühjahrsrunde

Gruppe  8

41 : 31  9  6  1  2  191. SC Emmen c

40 : 26  9  6  0  3  182. SC Cham b

45 : 30  9  5  1  3  163. FC Walchwil

37 : 22  9  5  1  3  164. Zug 94 d

29 : 22  9  4  2  3  145. FC Sins b

32 : 26  9  4  2  3  146. SK Root b

33 : 24  9  3  3  3  127. FC Hitzkirch b

8 : 28  9  2  2  5  88. FC Eschenbach b

18 : 40  9  2  2  5  89. FC Hochdorf b

15 : 49  9  1  0  8  310. FC Rotkreuz b

Gruppe  9

43 : 11  9  8  0  1  241. FC Südstern

30 : 12  9  8  0  1  242. FC Rothenburg c

43 : 14  9  7  0  2  213. Zug 94 f

40 : 15  9  6  0  3  184. FC Emmenbrücke b

23 : 21  9  4  1  4  135. FC Ebikon b

21 : 34  9  4  0  5  126. SC Kriens c

17 : 33  9  2  1  6  77. SC Cham d

10 : 31  9  2  0  7  68. FC Adligenswil b

8 : 37  9  2  0  7  69. FC Luzern Frauen (UN13)

11 : 38  9  1  0  8  310. SC Emmen b

Gruppe 10

42 : 9  9  9  0  0  271. FC Sempach b

48 : 11  9  8  0  1  242. FC Hergiswil

36 : 24  9  6  0  3  183. FC Rothenburg d

28 : 21  9  5  1  3  164. Hildisrieder SV a

36 : 31  9  4  0  5  125. Luzerner SC a

37 : 40  9  4  0  5  126. FC Gunzwil b

19 : 43  9  3  0  6  97. FC Horw b

21 : 39  9  2  1  6  78. FC Knutwil

15 : 36  9  2  1  6  79. SC Obergeissenstein b

14 : 42  9  0  1  8  110. FC Malters b

Gruppe 11

37 : 11  9  7  1  1  221. SC Nebikon a

30 : 16  9  6  0  3  182. FC Wolhusen

21 : 25  9  6  0  3  183. FC Sursee b

30 : 19  9  5  2  2  174. FC Nottwil a

22 : 15  9  4  2  3  145. FC Triengen a

21 : 20  9  4  2  3  146. FC Willisau a

21 : 25  9  3  0  6  97. FC Buttisholz a

18 : 39  9  2  2  5  88. FC Knutwil b

24 : 35  9  2  1  6  79. FC Schötz a

14 : 33  9  0  2  7  210. FC Ruswil b

Junioren D/9 / Stärkeklasse 3 - Frühjahrsrunde

Gruppe 12

60 : 24  9  8  0  1  241. Engelberger SC

48 : 15  9  7  1  1  222. FC Sarnen b

46 : 16  9  6  2  1  203. FC Schattdorf c

30 : 33  9  5  0  4  154. FC Kerns

26 : 43  9  3  2  4  115. FC Lungern /Giswil

37 : 38  9  3  1  5  106. FC Altdorf b

30 : 39  9  3  0  6  97. FC Flüelen

28 : 41  9  3  0  6  98. FC Stans b

18 : 40  9  2  0  7  69. FC Alpnach b

25 : 59  9  2  0  7  610. SC Buochs c
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren D/9 / Stärkeklasse 3 - Frühjahrsrunde

Gruppe 13

63 : 14  9  9  0  0  271. FC Littau c

45 : 21  9  7  0  2  212. FC Ebikon c

45 : 29  9  6  1  2  193. FC Kickers Luzern b

43 : 28  9  5  1  3  164. FC Perlen-Buchrain b

35 : 17  9  4  3  2  155. SC Kriens d

28 : 45  9  3  1  5  106. FC Baar d

19 : 37  9  3  1  5  107. Luzerner SC b

22 : 29  9  2  1  6  78. FC Rothenburg e

10 : 62  9  1  0  8  39. FC Adligenswil c

10 : 38  9  0  2  7  210. SC Buochs Mädchen

Gruppe 14

58 : 16  9  8  0  1  241. FC Baar c

40 : 15  9  6  1  2  192. FC Sins d

36 : 21  9  6  0  3  183. FC Hünenberg c

32 : 12  9  5  1  3  164. Zug 94 e

19 : 19  9  5  0  4  155. SC Schwyz c

27 : 24  9  4  1  4  136. FC Ibach c

23 : 21  9  4  1  4  137. Weggiser SC b

14 : 38  9  2  2  5  88. FC Küssnacht a/R d Mädchen

11 : 42  9  1  1  7  49. FC Aegeri d

12 : 64  9  0  1  8  110. SC Goldau c

Gruppe 15

32 : 20  9  6  2  1  201. SC Menzingen b

47 : 37  9  5  1  3  162. FC Perlen-Buchrain c

38 : 21  9  4  3  2  153. FC Aegeri c

37 : 27  9  5  0  4  154. FC Küssnacht a/R c

27 : 16  8  4  1  3  135. SK Root c

29 : 36  8  4  0  4  126. FC Meggen c  D/7er

19 : 23  9  3  2  4  117. FC Hünenberg d

28 : 30  9  3  1  5  108. FC Baar D-Frauen

28 : 46  9  2  2  5  89. SC Cham e

12 : 41  9  1  2  6  510. SC Steinhausen b

Gruppe 16

58 : 15  9  7  2  0  231. FC Schüpfheim b

41 : 13  9  6  1  2  192. FC Willisau b

23 : 14  9  5  2  2  173. FC Malters c

39 : 27  9  4  2  3  144. FC Wolhusen b

22 : 23  9  3  5  1  145. FC Nottwil b

30 : 23  9  3  3  3  126. FC Grosswangen b

32 : 25  9  3  2  4  117. FC Entlebuch b

26 : 22  9  3  1  5  108. FC Buttisholz

10 : 90  9  1  0  8  39. FC Escholzmatt-Marbach b

15 : 44  9  0  2  7  210. FC Ruswil c

Gruppe 17

56 : 14  9  8  1  0  251. FC Dagmersellen a

44 : 12  9  7  1  1  222. FC Sempach c

38 : 21  9  6  0  3  183. FC Triengen b

24 : 19  9  4  1  4  134. FC Zell a

29 : 29  9  4  1  4  135. SC Reiden b

28 : 24  9  3  3  3  126. SG Wauwil/Schötz

33 : 21  9  3  1  5  107. FC Altbüron-Grossdietwil

23 : 35  9  2  2  5  88. FC Sursee c

16 : 50  9  2  0  7  69. SC Nebikon b

16 : 82  9  1  0  8  310. FC Schötz b

Gruppe 18

58 : 11  8  7  0  1  211. FC Hitzkirch c

55 : 22  8  5  0  3  152. FC Emmenbrücke c

55 : 33  8  5  0  3  153. SC Emmen d

34 : 21  8  4  0  4  124. FC Sempach d

21 : 19  8  4  0  4  125. FC Hochdorf c

21 : 35  8  3  1  4  106. FC Gunzwil c

31 : 74  8  3  1  4  107. FC Südstern D7er

12 : 37  8  3  0  5  98. Hildisrieder SV b

18 : 53  8  1  0  7  39. FC Grosswangen c
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Junioren D/9 / Elite - Frühjahrsrunde

Gruppe  1

42 : 13  11  8  2  1  261. FC Luzern a (U12)

24 : 10  11  8  1  2  252. FC Kickers Luzern a

31 : 21  11  7  2  2  233. SC Kriens a U12

33 : 19  11  7  1  3  224. SC Emmen a

16 : 18  11  5  1  5  165. SG Willisau/Schötz

22 : 24  11  5  0  6  156. FC Littau a

23 : 30  11  4  2  5  147. FC Ebikon a

30 : 32  11  4  0  7  128. FC Sempach a

23 : 31  11  3  2  6  119. Team Obwalden a

12 : 22  11  3  2  6  1110. SC Goldau a

14 : 23  11  3  1  7  1011. FC Ibach a

12 : 39  11  2  0  9  612. FC Aegeri a

Senioren Meister / -

Gruppe  1

77 : 15  18  16  2  0  501. SC Kriens

93 : 25  18  14  1  3  432. SC Buochs

43 : 39  18  8  3  7  273. FC Entlebuch

52 : 48  18  6  7  5  254. SC Emmen

47 : 45  18  7  4  7  255. FC Littau

51 : 63  18  6  5  7  236. FC Ebikon

38 : 77  18  5  3  10  187. FC Perlen-Buchrain

35 : 49  18  5  3  10  188. FC Brunnen

27 : 42  18  4  4  10  169. SC Schwyz

36 : 96  18  2  2  14  810. FC Alpnach

Senioren Promotion / -

Gruppe  2

64 : 27  18  12  4  2  401. Team Eich/Gunzwil

42 : 34  18  9  5  4  322. SC Nebikon

40 : 33  18  10  2  6  323. SG Wolhusen-Malters

42 : 29  18  8  5  5  294. FC Sempach

50 : 48  18  7  4  7  255. FC Stans

41 : 42  18  6  5  7  236. FC Altbüron-Grossdietwil

43 : 51  18  6  3  9  217. SG Sursee - Nottwil

32 : 52  18  4  6  8  188. Luzerner SC

30 : 42  18  5  1  12  169. FC Sarnen

24 : 50  18  4  3  11  1510. SG Zell/Willisau

Gruppe  3

47 : 19  18  15  1  2  461. SC Steinhausen

57 : 20  18  12  3  3  392. TEAM Aegeri / Menzingen

49 : 31  18  9  3  6  303. SC Goldau

32 : 34  18  6  6  6  244. FC Schattdorf

33 : 33  18  7  3  8  245. FC Altdorf

32 : 45  18  7  2  9  236. FC Ibach

29 : 45  18  7  1  10  227. FC Rothenburg

40 : 41  18  6  3  9  218. FC Küssnacht a/R

29 : 51  18  3  6  9  159. FC Sins/Dietwil

27 : 56  18  2  4  12  1010. FC Rotkreuz

Senioren Regional / -

Gruppe  4

65 : 22  14  13  0  1  391. FC Hitzkirch

40 : 26  14  8  2  4  262. Weggiser SC

36 : 30  14  8  1  5  253. Team OG Kickers

41 : 40  14  7  0  7  214. FC Emmenbrücke

32 : 30  14  6  0  8  185. FC Giswil / Sachseln

16 : 48  14  4  1  9  136. FC Horw

30 : 39  14  4  1  9  137. FC Südstern

22 : 47  14  3  1  10  108. FC Inter Altstadt
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Senioren Regional / -

Gruppe  5

39 : 14  14  11  2  1  351. FC Wauwil-Egolzwil

40 : 21  14  7  3  4  242. FC Dagmersellen

40 : 35  14  7  2  5  233. FC Knutwil/Triengen

37 : 31  14  6  3  5  214. FC Buttisholz

34 : 33  14  6  2  6  205. FC Adligenswil

28 : 36  14  4  4  6  166. SC Reiden

22 : 44  14  4  1  9  137. FC Grosswangen

22 : 48  14  1  3  10  68. FC Ruswil

Gruppe  6

31 : 13  10  7  0  3  211. SC Cham

32 : 16  10  7  0  3  212. FC Hochdorf/Hildisrieden

30 : 32  10  6  0  4  183. FC Muotathal

28 : 30  10  5  0  5  154. Zug 94

29 : 29  10  4  0  6  125. SK Root

14 : 44  10  1  0  9  36. ESC Erstfeld

0 : 0R  0  0  0  0  07. FC Hünenberg

Veteranen Meister / -

Gruppe  1

63 : 20  18  13  2  3  411. Team Surental

40 : 20  18  12  2  4  382. FC Giswil / Kerns

28 : 25  18  8  5  5  293. FC Sarnen

29 : 27  18  7  6  5  274. FC Altdorf

22 : 17  18  6  8  4  265. FC Ibach

25 : 26  18  6  7  5  256. FC Hochdorf/Hitzkirch

31 : 35  18  6  4  8  227. FC Sempach

34 : 31  18  6  4  8  228. FC Meggen

18 : 49  18  1  6  11  99. Luzerner SC

15 : 55  18  1  4  13  710. SC Buochs

Veteranen Promotion / -

Gruppe  2

76 : 45  18  12  4  2  401. FC Ibach

53 : 30  18  11  2  5  352. FC Horw

46 : 26  18  9  2  7  293. FC Dagmersellen

43 : 38  18  8  4  6  284. FC Ebikon

35 : 37  18  8  3  7  275. Team Gunzwil/Eich

40 : 47  18  8  2  8  266. SG Malters-Wolhusen

35 : 35  18  8  1  9  257. FC Südstern

29 : 42  18  6  4  8  228. FC Küssnacht a/R

25 : 45  18  4  3  11  159. FC Sins/Dietwil

14 : 51  18  3  1  14  1010. FC Rotkreuz

Veteranen Regional / -

Gruppe  3

26 : 23  12  6  2  4  201. FC Wauwil-Egolzwil

18 : 23  12  6  0  6  182. SG Schötz/Willisau

30 : 20  12  6  0  6  183. FC Grosswangen

26 : 21  12  5  3  4  184. FC Ruswil

25 : 23  12  4  4  4  165. SC Reiden

14 : 20  12  3  5  4  146. FC Nottwil

18 : 27  12  4  2  6  147. SC Nebikon

Gruppe  4

32 : 20  12  8  1  3  251. FC Zell

30 : 23  12  6  2  4  202. FC Stans

23 : 18  12  6  2  4  203. FC Hergiswil

20 : 15  12  5  3  4  184. FC Luzern

18 : 23  12  3  5  4  145. SC Kriens

14 : 27  12  2  4  6  106. SC Obergeissenstein

13 : 24  12  1  5  6  87. FC Entlebuch
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Veteranen Regional / -

Gruppe  5

69 : 5  12  11  1  0  341. FC Perlen-Buchrain

24 : 21  12  7  1  4  222. TEAM Menzingen / Aegeri

36 : 20  12  6  3  3  213. SC Steinhausen

17 : 19  12  3  4  5  134. FC Eschenbach

17 : 40  12  3  3  6  125. Weggiser SC

14 : 37  12  2  5  5  116. SC Emmen

10 : 45  12  0  3  9  37. FC Adligenswil

Veteranen II / Entscheidungsspiel - Meister

-

6 : 1  3  3  0  0  91. FC Sempach

9 : 4  3  2  0  1  62. FC Emmenbrücke

3 : 6  3  1  0  2  33. SC Obergeissenstein

1 : 8  3  0  0  3  04. FC Ebikon

Veteranen II / Turnierform

Gruppe  1

47 : 14  20  13  4  3  431. FC Emmenbrücke

17 : 15  20  8  7  5  312. FC Ibach

22 : 25  20  7  4  9  253. FC Hochdorf

13 : 22  20  6  7  7  254. FC Eschenbach

13 : 36  20  4  2  14  145. FC Kickers Luzern

Gruppe  2

31 : 9  12  8  4  0  281. FC Horw

21 : 18  12  4  5  3  172. SC Obergeissenstein

10 : 23  12  2  4  6  103. SC Buochs

15 : 27  12  2  3  7  94. SC Kriens

Gruppe  3

22 : 9  12  8  2  2  261. FC Ebikon

17 : 15  12  6  2  4  202. Team Riviera

12 : 18  12  3  3  6  123. FC Küssnacht a/R

10 : 19  12  2  3  7  94. FC Adligenswil

Gruppe  4

36 : 16  20  15  0  5  451. FC Sempach

33 : 12  20  12  3  5  392. FC Stans

23 : 28  20  8  3  9  273. FC Sarnen

29 : 32  20  8  2  10  264. Team Gunzwil/Eich

6 : 39  20  1  4  15  75. Team Surental

Frauen 2. Liga / -

Gruppe  3

53 : 17  18  13  2  3  411. FC Willisau

46 : 17  18  13  2  3  412. SC Balerna

72 : 24  18  10  5  3  353. FC Malters 2

34 : 43  18  7  4  7  254. SC Nebikon

37 : 42  18  6  5  7  235. FC Stans I

43 : 40  18  7  2  9  236. SC Schwyz II

36 : 52  18  6  4  8  227. FC Küssnacht a/R

42 : 35  18  6  4  8  228. FC Adligenswil

27 : 57  18  5  1  12  169. FC Muri

11 : 74  18  2  1  15  710. SG Obwalden

Frauen 3. Liga / -
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Spiele NUS Tore PunkteMannschaftRang

Frauen 3. Liga / -

Gruppe  1

69 : 14  14  12  2  0  381. FCF Rapid Lugano II

58 : 19  14  11  0  3  332. Engelberger SC

40 : 18  14  10  2  2  323. FC Schattdorf

35 : 25  14  6  1  7  194. FC Altdorf

33 : 36  14  6  1  7  195. FC Horw

15 : 48  14  3  1  10  106. FC Hergiswil

18 : 45  14  1  3  10  67. FC Alpnach

16 : 79  14  2  0  12  68. FC Sarnen

Gruppe  2

63 : 21  14  11  1  2  341. FC Sempach I

41 : 23  14  9  3  2  302. Team Amt Entlebuch

37 : 15  14  9  3  2  303. FC Wolhusen

34 : 38  14  7  1  6  224. FC Hochdorf

24 : 25  14  4  5  5  175. FC Luzern Frauen UN-21

27 : 25  14  4  4  6  166. FC Hitzkirch

16 : 45  14  2  1  11  77. Team Riviera

18 : 68  14  0  2  12  28. FC Littau - Malters

Gruppe  3

58 : 5  12  12  0  0  361. SK Root

54 : 15  12  7  2  3  232. TEAM Menzingen / Aegeri

27 : 15  12  7  1  4  223. SC Steinhausen

49 : 27  12  6  0  6  184. FC Dietwil

30 : 20  12  5  2  5  175. SC Cham

8 : 60  12  2  1  9  76. FC Muotathal

9 : 93  12  0  0  12  07. Zug 94

Frauen 3. Liga / Aufstiegsspiele

-

5 : 2  2  2  0  0  61. FC Sempach I

5 : 3  2  1  0  1  32. FCF Rapid Lugano II

2 : 7  2  0  0  2  03. SK Root

Juniorinnen B/9 / Frühjahrsrunde

Gruppe  1

26 : 5  8  6  1  1  191. FC Baar

13 : 14  8  5  1  2  162. FC Horw

17 : 21  8  4  0  4  123. Team Amt Entlebuch

14 : 9  8  3  1  4  104. TEAM Aegeri / Menzingen

7 : 28  8  0  1  7  15. FC Schattdorf

Gruppe  2

30 : 8  7  6  0  1  181. FC Dietwil

26 : 8  7  5  0  2  152. SC Nebikon

12 : 7  7  5  0  2  153. FC Adligenswil

14 : 8  7  4  1  2  134. EMRO United

15 : 16  7  3  1  3  105. FC Küssnacht a/R

21 : 12  7  3  0  4  96. FC Sempach

9 : 38  7  1  0  6  37. FC Meggen

6 : 36  7  0  0  7  08. SG Obwalden

0 : 0R  0  0  0  0  09. FC Wolhusen

SFS Serie A / 2012

Gruppe  1

75 : 30  12  9  1  2  281. FC Swiss Steel

34 : 21  12  7  0  5  212. FC Schindler

52 : 39  12  6  0  5  183. FC Interplay

37 : 31  12  5  2  4  174. FC Coop Zentralschweiz-Zürich

15 : 92  12  0  1  11  15. SC Ruag Aerospace
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